
Smlouva o nájmu parkovacích stání 

(1) KODAŇSKÁ OFFICE CENTER, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 142110, 
se sídlem K: CZ 284 46 747, zastoupena Yarivem Ronenem a Mgr. Lukášem Nohejlem, jednateli 
společnosti
(dále jen „Pronajímatel")

a

(2) česká pošta s.p., Odštěpný závod ICT služby

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A vložka 7565, se 
sídlem Olšanská 1951/4, 130 00 Praha 3, IČ: 47114983, DIČ: CZ47114983, zastoupený Janem 
Přerovským, ředitelem Odštěpného závodu ICT služby
(dále jen „Nájemce")

(Pronajimatel a Nájemce společně dále jen jako „Smluvní strany") 

uzavírají 

podle ustanovení§ 2201 a následujících zák. č. 89/2012, občanský zákoník tuto smlouvu o 
nájmu parkovacích stání (dále jen „smlouva") 

I. Účel a předmět smlouvy

1.1 Účelem této smlouvy je zajištěni užívání parkovacích míst pro Nájemce za níže stanovených 
podmínek. 

1.2 Pronajímatel je vlastníkem pozemků parc. č. 856/1, 856/3 a 857/1 včetně na něm stojící stavby 
č.p. 1441, která je jeho součástí, nacházejícím se v katastrálním území Vršovice, to vše zapsané 
na LV 3884 u katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen 
jako „Objekt''). V Objektu, který je situovaný na adrese: Kodaňská 1441/46, Praha 10, jsou 
umístěna kromě jiného také parkovací stání. 

1.3 Předmětem této smlouvy je závazek Pronajímatele přenechat Nájemci 2 parkovací stání na 
parkovišti A se vjezdem z Kavkazské ulice na číslech 1 a 19, jak jsou vyznačeny v plánku 
parkovacích stání v příloze č. 1 této Smlouvy, k dočasnému užívání a závazek Nájemce platit za 
to Pronajímateli nájemné dle čl. V této smlouvy (dále také jako „Nájem"). 

li. Doba nájmu a možnosti jeho ukončení

I 2.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, přičemž Nájem počíná běžet 16.2.2015 a končí 30. 4. 
2015. 

2.2 Kromě zákonných důvodů tato smlouva zaniká také výpovědí, kterou je oprávněna podat 
jakákoliv ze Smluvních stran s tím, že výpovědní lhůta činí 1 měsíc. 





140 ?8, �raha �t Případnou změnu bankovního spojení je Pronajímatel povinen oznámit

Nájemce p1semne. 

V případě prodlení s platbou nájemného je Pronajímatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši

,., o, 1 % z výše měsíčního nájemného za každý den prodlení do doby zaplacení. Úrok z prodlení je
splatný na vyžádání.

VI. Závěrečná ustanovení

6.2 Pronajímatel neručí za poškození vozidla a dále za věci uložené v zaparkovaném vozidle jako
jsou: odnímatelná autorádia, odnímatelný panel autorádia, svršky, kufříky, tašky, fotoaparáty,
nákupy, atp.

6.3 Veškeré změny a doplňky týkající se této smlouvy musí být učiněny formou číslovaných
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

6.4 Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží Nájemce a jeden
Pronajímatel.

6.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

6.6 Jakákoli komunikace Smluvních stran uskutečňovaná na základě této Smlouvy, musí být činěna
písemnou formou a doručena adresované druhé smluvní straně osobně, případně doporučeným
dopisem, a to na adresy Smluvních stran, uvedené v záhlaví této smlouvy. Každá ze Smluvních
stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením druhé straně v souladu s tímto
odstavcem. V případě pochybností o okamžiku doručení písemnosti prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb se má za to, že písemnost byla druhé Smluvní straně doručena
pátý den po jejím doporučeném podání na poště. Odmítne-li některá ze Smluvních stran
písemnost převzít, pak dnem učinění takového odmítnutí. Tímto dnem vzniknou hmotně právní
účinky doručení.

6.7 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, který je jim
srozumitelný a na důkaz své svobodné vůle tuto smlouvu uzavřít připojují své podpisy.

Přílohy: 1) plánek garážových stání

V Praze dne 16. 2. 2015

Za Pronajímatele: Za Nájemce:

3






